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De	  fleste,	  som	  følger	  med	  i	  Sømandskrøniken	  er	  klar	  over,	  at	  denne	  historie	  handler	  om	  mennesker	  og	  
begivenheder	  i	  min	  familie.	  Første	  september	  benyttede	  jeg	  lejligheden	  til,	  sammen	  med	  et	  familiemedlem	  
at	  besøge	  Nordfyn,	  hvor	  vores	  familie	  stammer	  fra,	  siden	  1630.	  

Vi	  besøgte	  gamle	  gårde	  og	  husmandssteder,	  som	  har	  været	  i	  familiens	  eje.	  Vi	  besøgte	  en	  gammel	  
landsbyskole	  i	  Roerslev,	  hvor	  vores	  fædre	  og	  mødre	  har	  lært	  at	  læse	  og	  stod	  pludselig	  i	  den	  gamle	  
skolehave,	  som	  stadig	  huser	  træer,	  som	  også	  stod	  den	  gang.	  Vi	  kørte	  til	  Blanka	  Strand,	  hvor	  vores	  forfædre	  
er	  gået	  eller	  cyklet	  til	  for	  at	  bade	  og	  gik	  på	  kirkegården	  for	  at	  se	  gravstederne	  i	  det	  gamle	  Roerslev.	  Bynavne	  
som	  Middelfart,	  Strib,	  Asperup,	  Båring,	  Roerslev	  og	  Blanka	  Strand	  er	  vores	  oprindelse.	  Her	  har	  vi	  været	  
fiskere,	  gårdejere,	  husmænd,	  søfolk	  og	  ikke	  mindst	  håndværkere	  gennem	  alle	  generationer.	  Turen	  gav	  ny	  
viden	  og	  inspiration	  til	  Sømandskrøniken.	  

Ellers	  er	  jeg	  mentalt	  ved	  at	  forberede	  mig	  på	  min	  rejse	  til	  Rusland	  og	  Baltikum.	  Jeg	  ser	  frem	  til	  rejsen	  i	  
selskab	  med	  rejsefæller	  fra	  en	  af	  de	  store	  danske	  virksomheder.	  

Det	  ligger	  helt	  fast	  at	  jeg	  ikke	  kommer	  til	  Burma	  nu.	  Det	  bliver	  først	  til	  foråret	  på	  en	  rejse	  for	  Nyhavn	  Rejser.	  
Det	  er	  derimod	  sikkert,	  at	  jeg	  rejser	  til	  Cuba	  for	  Check	  Point	  Travel	  i	  begyndelsen	  af	  november.	  De	  har	  
allerede	  kunderne,	  så	  afgangen	  er	  garanteret.	  Jeg	  har	  ikke	  rejst	  for	  dem	  før,	  men	  oplægget	  ser	  fint	  ud	  og	  
jeg	  kender	  flere	  af	  folkene	  fra	  Check	  Point	  fra	  tidligere.	  Så	  nu	  prøver	  jeg	  det	  og	  glæder	  mig	  også	  hertil.	  

Der	  er	  ændret	  nogle	  foredrags	  datoer	  da	  jeg	  skal	  rejse	  for	  Check	  Point.	  Men	  det	  fremgår	  også	  her	  på	  min	  
hjemmeside.	  Så	  lad	  os	  ses	  til	  et	  oplæg	  om	  fantastiske	  rejsemål	  inde	  i	  Nyhavn	  Rejsers	  foredragssal	  eller	  på	  
en	  af	  rejserne.	  
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